aprovou e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. I9 - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir no Orçamento do Exercício de 2021, Lei Municipal N9 1275/2020, de 11/11/2020, um Crédito Adicional Suplementar, no valor de R$ 996.031,05 (Novecentos e Noventa e Seis Mil Trinta e Um Reais e Cinco Centavos), destinado ao reforço das seguintes dotações:
Suplementação:0202.00102.001.04.122.0002.2.00233 - 3.1.90.11.00.00 1001

PODER EXECUTIVOGABINETE DO PREFEITOMANUTENÇÃO DO GABINETE DO PREFEITOVENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 35.000,000202.00102.001.04.122.0002.2.00235 - 3.1.91.13.00.00 1001